
Program:

1. Schválení programu 21. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Stará Paka

2. Schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu z 20. veřejného zasedání

3. Schválení návrhové komise 

4. Kontrola usnesení z 20. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Stará Paka

5. Zpráva vedení obce o činnosti orgánů obce od minulého zasedání Zastupitelstva obce

6. Návrh na 3. úpravu rozpočtu obce Stará Paka na rok 2022

7. Účetní závěrka obce Stará Paka za rok 2021

8. Závěrečný účet obce Stará Paka za rok 2021

9. Provedení inventarizace majetku a závazků k 31.8.2022 a k 31.12.2022

10. Návrh na střednědobý výhled rozpočtu obce na období 2023-2025

11. Žádost o změnu nájmu bytu Stará Paka, č. p. 183

12. Prodej pozemku p. č. 34, k. ú. Roškopov

13. Smlouva o zřízení věcného břemene - vodovodní přípojka p.č. 881/42 k. ú. Stará Paka

14. Smlouva o dílo - úpravy učebny MŠ Stará Paka

15. Smlouva o dílo - opravy hasičské zbrojnice Brdo

16. Smlouva o dílo - úprava veřejného prostranství před ZŠ

17. Smlouva o dílo - vegetační úpravy prostranství před ZŠ

18. Příkazní smlouva - Ing. Jiří Pavlů, IČO: 18875203

19. Prodej části pozemku p. č. 691/1, k . ú. Ústí u Staré Paky

20. Mateřská škola, Stará Paka - provozní záležitosti

21. Diskuse

22. Závěr

Vyvěšeno dne:  8. 6. 2022

Sejmuto dne:

P o z v á n k a

   na 21. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Stará Paka, které se koná dne 16. 6. 2022                   

od 18:00 hodin v Obecním sále Obecního úřadu Stará Paka

   Jan Herber v.r.

starosta


